
                                                       UCHWAŁA NR XXXIX/266/2021                                        

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: ustalenia wydatków niewygasających. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm.) art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych ( Dz.U. z 2021r. poz.305 z późn.zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 na 

kwotę 303.683,99 zł, zgodnie z ustalonym planem finansowym wydatków w klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział 600- Transport i łączność 

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – Realizacja zadania pn. „ Przebudowa                            

             drogi gminnej na dz.nr ewid.1619/18 w miejscowości Osiek Jasielski”- 239.681,81 zł. 

              Termin realizacji zadania ustala się do 31 maja 2022 roku. 

 

Dział 926-Kultura fizyczna  

Rozdział 92601-Obiekty sportowe  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Realizacja zadania pn. „ Przebudowa                          

            boiska sportowego polegającego na montażu trybuny z zadaszeniem przy boisku  

            piłkarskim w Samoklęskach” ( Część pierwsza I etapu) – 64.002,18 zł  

            Termin realizacji zadania ustala się do 10 maja 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

§3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 


